
quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2020 
P.A. 0163/20 – DISPENSA 108/20 – CONTRATO 193/20 – CONTRATANTE: 
Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ETC Serviços e 
Comércio Eireli, CNPJ: 14.979.210/0001-88 – OBJETO: Recuperação de 
pavimentação em paralelepípedo de diversos logradouros da zona rural do 
município – VALOR GLOBAL: R$ 99.375,00 (noventa e nove mil, trezentos e 
setenta e cinco reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
09.09 - Atividade: 1.008 - Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Fonte de 
Recursos: 55 – VIGÊNCIA: 03/12/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 
03/12/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFA19906E4CC4E9D1AD8D6F287856C8


		2020-12-30T16:12:21-0300




